Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 мая 2015 года № 601-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО И АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА И ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
В целях организации на территории Шелеховского района исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ, руководствуясь  статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов для отбывания уголовного и административного наказаний в виде обязательных работ на территории Шелеховского района и видов обязательных работ (далее – Перечень).
2. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений Шелеховского района (Екимов В.П., Колесников С.Н., Кошкин В.В., Данилов С.Б., Самборская Е.М.) и руководителям организаций, указанных в Перечне:

1)  во взаимодействии с филиалом по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области принимать меры по организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ с соблюдением требований действующего законодательства  и приговоров суда;

2) осуществлять контроль за выполнением осужденными обязательных работ, а в случаях их уклонения от отбывания наказаний своевременно информировать филиал по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области.

3. Постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 11.09.2008 № 681-п «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в Шелеховском районе» отменить.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя  Мэра  района по правовой и административной работе Т.Г. Спасенникову.

Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин

Утвержден

постановлением Администрации Шелеховского  муниципального района

от 08.05.2015 года № 601-па
Перечень
объектов для отбывания уголовного и административного наказаний в виде обязательных работ на территории Шелеховского района и виды обязательных работ
	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес места расположения
	Виды обязательных работ

	1.
	Администрация Большелугского городского поселения
	р.п. Большой Луг, ул. 2 Железнодорожная,15
	уборка, озеленение и благоустройство улиц;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	2.
	Администрация Олхинского сельского поселения

	666022, д. Олха, ул. Школьная ,5а
	уборка, озеленение и благоустройство улиц;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	3.
	Администрация Шаманского сельского поселения
	666025, с. Шаманка, ул. Советская, 11
	уборка, озеленение и благоустройство улиц;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	4.
	Администрация Баклашинского сельского поселения
	666021, с. Баклаши, ул. 8 марта, 12
	уборка, озеленение и благоустройство улиц;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	5.
	Администрация Подкаменского сельского поселения
	666024, с. Подкаменная, ул. Вокзальная, 7а
	уборка, озеленение и благоустройство улиц;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	6.
	МУП «Бытовые и ритуальные услуги»

	666036, г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 46
	погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	7.
	ООО «Сотта»
	666034, г. Шелехов, квартал 4, дом 21, квартира 30
	уборка, погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	8.
	МБУ ФСК «Шелехов»
	666032, г. Шелехов, квартал 20, дом 99а
	уборка, озеленение и благоустройство парковой зоны;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	9.
	МБУ «Культурно-досуговый центр «Очаг»
	666037, г. Шелехов, мкр. Привокзальный, 11/А
	уборка, озеленение и благоустройство внутридворовой территории;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	10.
	ООО «Управляющая компания «Весна»

	666036, г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 37, квартира 74
	уборка, озеленение и благоустройство улиц, внутридворовых территорий;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	11.
	ООО «Управляющая компания «Центр»

	666034, г. Шелехов, 1 квартал, дом 10
	уборка, озеленение и благоустройство улиц, внутридворовых территорий;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	12.
	ОГБУЗ «Шелеховская РБ»
	666034, г. Шелехов, улица Ленина, 24
	уборка, озеленение и благоустройство внутридворовой территории;
погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	13.
	ЗАО «Управляющая компания «РЗС», расположенное по адресу

	666035, г. Шелехов, 1 микрорайон, дом 34
	уборка, озеленение и благоустройство улиц, внутридворовых территорий;

погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников